

Objednávka č. O/0084/2023/OFSM

OBJEDNATEL:**Statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

DODAVATEL:**STAVEX Ostrava, s.r.o.**

Opavská 308

721 00 Ostrava - Svinov

IČ: 25883666

DIČ: CZ25883666

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**městský obvod Svinov****Bílavecká 69****721 00 Ostrava-Svinov**

ISDS: zzgb4es

e-mail: posta@svinov.ostrava.cz**Bankovní spojení:**

Číslo účtu: 1649332389/0800

Banka: Česká spořitelna, a.s.

IBAN: CZ9508000000001649332389

BIC: 0800

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Na základě rámcové smlouvy o dílo č. S/136/2022 objednáme - oprava vjezdu a MK III ul. Krůčkova v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 20.03.2023 a místního šetření

Cena bez DPH v Kč	90 019,70
Cena celkem v Kč	108 923,84

Lhůta plnění: 15.05.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno do čtrnácti dnů od data od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje: Soldánová Ilona

Tel/e-mail : 599421022, ilona.soldanova@svinov.ostrava.cz

V Ostravě dne: 30.03.2023

Smetana Radim Ing., starosta

OSTRAVA!!!

STAVEX Ostrava, spol. s r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, mob. 724 313 325

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava vjezdu a MK ul. Krůčkova
Verze - ACO litina

Odběratel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Svinov
Bíllovecká 69/48, 721 00 Ostrava - Svinov

řád.	Položka	popis prací	m.j.	množství	Kč /m.j.	cena celkem	poznámka
1.	Vytrhání obrub záhonových		m	4,00	50,00	200,00	
2.	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu		m2	8,50	53,20	452,20	
3.	Vytrhání žulových kostek		m	30,00	93,00	2 790,00	
4.	Hloubení rýh š do 60 cm v hor 3 do 50 m3, strojně		m3	3,00	533,00	1 599,00	
5.	Nakládání vybouraných hmot na dopr prostř		t	6,00	275,00	1 650,00	
6.	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t	6,00	61,50	369,00	
7.	Příplatek za dopravu vybouraných hmot ZKD 1 km		t	60,00	16,60	996,00	
8.	Poplatek za skládku sutí - kamenivo, zemina		t	6,00	200,00	1 200,00	
9.	Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2	8,50	25,00	212,50	
10.	Dodávka drainu ACO s litinovou mřížkou		m	30,00	1 887,00	56 610,00	
11.	Pokládka nových aco drainu do betonového lože		m	30,00	451,00	13 530,00	
12.	Beton C 20/25 fr do 8 mm zavlhlý		m3	3,00	2 057,00	6 171,00	
13.	Napojení na stávající vpust'		ks	1,00	500,00	500,00	
14.	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dířtě tl. 4 cm		m2	8,50	320,00	2 720,00	
15.	Přesun hmot, poz kom, kryt dlažděný		t	8,50	120,00	1 020,00	
	Cena bez DPH					90 019,70	
	DPH 21%					18 904,14	
	Cena vč. DPH					108 923,84	

V Ostravě dne 20. března 2023